Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 11.02.2011 № 267
Об отмене постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 ноября 2010 года № 2907 «О разрешении обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-промышленная компания «Содействие» подготовки

документации по планировке территории»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании распоряжения администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01 ноября 2010 года № 98-р «О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа» постановляю:

1. Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 ноября 2010 года № 2907 «О разрешении обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-промышленная компания «Содействие» подготовки документации по планировке территории» отменить.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Анапа

     А.А.Кофтун